
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 1 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002744 VIRGEN DEL ESPINO

GM LFP - Gestión Administrativa 1 D

521287

133059

98768

30994

963058

UNGVART BRANZAS, ELENA LARISA

BOUGHABA OUELD CHAIB, YASMIN

JIMENEZ GARNICA, VALENTINA

NEMET, ROBERTO ANDREI

DOMINGUEZ GUTIERREZ, CARLA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

3

3

Puntos

Puntos

  7,33

  8,52

  7,90

  7,25

  5,00

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2022

2019

2025

2021

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 2 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002744 VIRGEN DEL ESPINO

GM LFP - Guía en el medio natural y de tiempo libre 1 D

758082

663952

831310

555634

838136

PULIDO ROMERO, ANTHONY JOSÉ

GONZALEZ PABLO, YARA

GARCÍA BRIEVA, PABLO

SOLAESA MARINA, DANIEL

CALVO IBAÑEZ, GUILLERMO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

  8,20

  8,19

  8,19

  7,88

  7,81

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2025

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 3 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002744 VIRGEN DEL ESPINO

GM LFP - Guía en el medio natural y de tiempo libre 2 D

229656

431189

19168

CASTELLO BLASCO, LYDIA

CASTELLO BLASCO, SUE

CASTELLO BLASCO, LUCIA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

R

1

1

Puntos

Puntos

  9,11

  8,95

  8,95

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2023

2023

2023

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 4 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002744 VIRGEN DEL ESPINO

GM LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes 1 D

811757

260219

165935

HERRERO LÓPEZ, PABLO

TORRADO RODRÍGUEZ, HELLINGERT ALEXANDER

TRUJILLO CABEZAS, MIHAELL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

464809 SANCHEZ CABRERA, ANGEL FERNANDO

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

3

1

Puntos

Puntos

  9,74

  5,00

  6,26

  7,17

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2022

2022

2021

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 5 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002744 VIRGEN DEL ESPINO

GS LFP - Administración y Finanzas 1 D

856560

859622

529814

390559

549651

672510

694374

FAGRE, BRISA BELEN

DUQUE NIETO, JUAN CAMILO

PANIAGUA VALLE, JORGE MANUEL

CASADO BARTOLOME, PATRICIA

SANCHEZ LOBO, NICOLAS

MARCO ALONSO, SAUL

SOTO AGUSTIN, PAOLA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

  6,99

 13,50

 13,08

 13,08

 12,92

 12,83

 12,83

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2025

2024

2023

 Título de
Acceso

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 6 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002744 VIRGEN DEL ESPINO

GS LFP - Administración y Finanzas 2 D

382364

765362

ALONSO GONZALEZ, EDUARDO

CARNICERO GONZÁLEZ, LAURA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

Puntos

Puntos

  5,74

  8,64

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2013

 Título de
Acceso

BAC

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 7 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002744 VIRGEN DEL ESPINO

GS LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web 1 D

504167

740504

289210

972321

BALLESTEROS DOMINGUEZ, SERGIO

FRANCISCO DEL RIO, HÉCTOR

LAORDEN SANZ, ADRIAN

ATIENCIA ALDAS, SHIRLEY STEFANY

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

Puntos

Puntos

 13,82

 13,10

 12,90

  7,71

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2022

2025

2025

2024

 Título de
Acceso

BAC

FP

FP

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  28-07-2025
Página: 8 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002744 VIRGEN DEL ESPINO

GS LFP - Enseñanza y animación sociodeportiva 1 D

474966

903767

541902

429709

543661

447720

763925

356675

579321

HUERTAS PEREZ, ALEXANDRA

CINTORA BARCONES, RAÚL

HERVÁS MANGADO, HUGO

MARTÍNEZ DE LA PEÑA, BRAIS

RENGEL RODRIGUEZ, DELYANIRA

RAMIREZ OCHOA, HERNAN ANDRES

MARTINEZ MORO, ALVARO

DE MIGUEL DELGADO, IKER

PEREZ SANCHEZ, MIGUEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

 12,65

 12,47

 11,38

 10,67

  7,38

  6,05

 13,60

 13,43

 11,08

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2025

2015

2025

2025

2025

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


