

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 28-07-2025 Página: 1 / 8

PROVINCIA: **SORIA** LOCALIDAD: **SORIA**

CENTRO: 42002744 VIRGEN DEL ESPINO

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Gestión Administrativa	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
521287	UNGVART BRANZAS, ELENA LARISA	1	7,33	2025	
133059	BOUGHABA OUELD CHAIB, YASMIN	1	8,52	2022	
98768	JIMENEZ GARNICA, VALENTINA	1	7,90	2019	
30994	NEMET, ROBERTO ANDREI	3	7,25	2025	
963058	DOMINGUEZ GUTIERREZ, CARLA	3	5,00	2021	

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso	
					1	

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 28-07-2025 Página: 2 / 8

Consejería de Educación

PROVINCIA: **SORIA** LOCALIDAD: **SORIA**

CENTRO: 42002744 VIRGEN DEL ESPINO

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Guía en el medio natural y de tiempo libre	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
750000			0.00	2225	
758082	PULIDO ROMERO, ANTHONY JOSÉ	1	8,20	2025	
663952	GONZALEZ PABLO, YARA	1	8,19	2025	
831310	GARCÍA BRIEVA, PABLO	1	8,19	2025	
555634	SOLAESA MARINA, DANIEL	1	7,88	2025	
838136	CALVO IBAÑEZ, GUILLERMO	1	7,81	2025	

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

N°		Vía de		Fecha Fin	Título de
Solicitud	Alumno/a	Acceso	Puntos	Estudios	Acceso

	Ν°		
:	Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 28-07-2025 Página: 3 / 8

Consejería de Educación

PROVINCIA: **SORIA** LOCALIDAD: **SORIA**

CENTRO: 42002744 VIRGEN DEL ESPINO

NI	IVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
	GM	LFP - Guía en el medio natural y de tiempo libre	2	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
229656	CASTELLO BLASCO, LYDIA	R	9,11	2023	
431189	CASTELLO BLASCO, SUE	1	8,95	2023	
19168	CASTELLO BLASCO, LUCIA	1	8,95	2023	

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso	
-----------------	----------	------------------	--------	-----------------------	---------------------	--

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 28-07-2025 Página: 4 / 8

Consejería de Educación

PROVINCIA: **SORIA** LOCALIDAD: **SORIA**

CENTRO: 42002744 VIRGEN DEL ESPINO

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
811757	HERRERO LÓPEZ, PABLO	1	9,74	2022	
260219	TORRADO RODRÍGUEZ, HELLINGERT ALEXANDER	1	5,00	2022	
165935	TRUJILLO CABEZAS, MIHAELL	3	6,26	2021	

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
464809	SANCHEZ CABRERA, ANGEL FERNANDO	1	7,17	2025	

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 28-07-2025 Página: 5 / 8

Consejería de Educación

PROVINCIA: **SORIA** LOCALIDAD: **SORIA**

CENTRO: 42002744 VIRGEN DEL ESPINO

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Administración y Finanzas	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
856560	FAGRE, BRISA BELEN	1	6,99	2025	BAC
859622	DUQUE NIETO, JUAN CAMILO	1	13,50	2025	FP
529814	PANIAGUA VALLE, JORGE MANUEL	1	13,08	2025	FP
390559	CASADO BARTOLOME, PATRICIA	1	13,08	2025	FP
549651	SANCHEZ LOBO, NICOLAS	1	12,92	2025	FP
672510	MARCO ALONSO, SAUL	1	12,83	2024	FP
694374	SOTO AGUSTIN, PAOLA	1	12,83	2023	FP

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

N°		Vía de		Fecha Fin	Título de
Solicitud	Alumno/a	Acceso	Puntos	Estudios	Acceso

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 28-07-2025 Página: 6 / 8

Consejería de Educación

PROVINCIA: **SORIA** LOCALIDAD: **SORIA**

CENTRO: 42002744 VIRGEN DEL ESPINO

NIV	ÆL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
G	S	LFP - Administración y Finanzas	2	D

Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	
382364	ALONSO GONZALEZ, EDUARDO	1	5,74	2024	BAC
765362	CARNICERO GONZÁLEZ, LAURA	1	8,64	2013	FP

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso	
					1 1	

N°.		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 28-07-2025 Página: 7 / 8

Consejería de Educación

PROVINCIA: **SORIA** LOCALIDAD: **SORIA**

CENTRO: 42002744 VIRGEN DEL ESPINO

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
504167	BALLESTEROS DOMINGUEZ, SERGIO	1	13,82	2022	BAC
740504	FRANCISCO DEL RIO, HÉCTOR	1	13,10	2025	FP
289210	LAORDEN SANZ, ADRIAN	1	12,90	2025	FP
972321	ATIENCIA ALDAS, SHIRLEY STEFANY	1	7,71	2024	FP

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

N° Solicitud Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
-----------------------	------------------	--------	-----------------------	---------------------

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 28-07-2025 Página: 8 / 8

Consejería de Educación

PROVINCIA: **SORIA** LOCALIDAD: **SORIA**

CENTRO: 42002744 VIRGEN DEL ESPINO

NIVE	ΞL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	6	LFP - Enseñanza y animación sociodeportiva	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
474966	HUERTAS PEREZ, ALEXANDRA	1	12,65	2025	BAC
903767	CINTORA BARCONES, RAÚL	1	12,47	2025	BAC
541902	HERVÁS MANGADO, HUGO	1	11,38	2025	BAC
429709	MARTÍNEZ DE LA PEÑA, BRAIS	1	10,67	2025	BAC
543661	RENGEL RODRIGUEZ, DELYANIRA	1	7,38	2025	BAC
447720	RAMIREZ OCHOA, HERNAN ANDRES	1	6,05	2015	BAC
763925	MARTINEZ MORO, ALVARO	1	13,60	2025	FP
356675	DE MIGUEL DELGADO, IKER	1	13,43	2025	FP
579321	PEREZ SANCHEZ, MIGUEL	1	11,08	2025	FP

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

7 Tallinora 7 Tallio 2 Estados 7 Tallio 2		N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
---	--	-----------------	----------	------------------	--------	-----------------------	---------------------

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.